豫证监发 E⒛17〕192号

关于开展第三期河南辖区新三板

挂牌公司
“
监管第一课

”
培训的通知

辖区有关挂牌公司:

按照证监会公众公司部 《关于开展挂牌公司
“
监管第一课

”

培训的函》(公众公司部函 E2016)496号)的要求,我局拟于

近期开展辖区挂牌公司
“
监管第一课

”
培训活动,现将具体事宜

通知如下:

一、培训时间及地点

(一)培训时间

本次培训共分两批次进行,各公司参加培训人员可根据自身

时间,合理选择参加任一批次的培训,因场地有限,谢绝重复参

加。两批次培训时间分别为:

第
一
批 次 :2017年9月 21日 1⒌00-1⒏00

第 二 批 次 :2017年9月 22日 9∶0O-12:00

-1_

(二)培训地J点

以上两批次培训地点均为郑州市郑东新区商务外环与商务

西三街交叉口国龙大厦4楼会议室。参加培训人员请于培训开始

前半小时在会议室外指定地点签到。

二、培训对象

按照公众公司部函 E⒛16〕496号的要求,公司挂牌后,应

在一个月内到我局参加
“
挂牌第一课

”
培训。辖区挂牌后尚未参

加
“
监管第一课

”
培训的挂牌公司董事长、总经理、财务总监、

董事会秘书或信·息披露事务负责人必须参加本次培训。

三、培训内容

(一)非上市公众公司相关法律法规及监管要求。包括但不

限于:非上市公众公司的性质、监管框架、证监局的职责权限、

监管规则体系、公司及董监高的法定职责和义务等内容。

(二)河南新三板公司委员会的成立情况及相关工作安排。

进一步完善河南新三板公司委员会制度设计,组织安排河南新三

板挂牌公司的自律规范工作,建立和强化我局与挂牌公司常态化

的沟通渠道,推动挂牌公司提高规范运作水平。

(三)新三板挂牌公司利用资本市场规范发展、融资经验分

享。挂牌公司及中介机构就发行
cce刂
新创业公司债券

”
进行经验

分享。

四、培训要求

(一)请各挂牌公司高度重视,按要求组织相关人员参加培

训。参会人员需持身份证签到,培训记录将记入各公司日常监管

J一

档案。公司挂牌后,无正当理由长期不参加
“
监管第一课

”
培训

的,我局将结合公司日常监管情况,向公司下发监管关注函、问

询函、约见公司进行诫勉谈话或采取其他措施,并将有关公司未

按规定参加培训情况,抄送全国中小企业股份转让系统有限责任

公司,建议采取自律措施。

(二)本次培训时间以挂牌公司自主选择与会务组安排相结

合的方式确定,每批次限报⒛0人,报满为止。若公司报名时间

过于集中,会务组将根据报名先后顺序进行调剂。

(三)本次培训免费,食宿自理。

(四)请参会公司于2017年9月⒛ 日上午11时前将报名

回执 (见附件)发送至河南上市公司协会会务组联系邮箱。

(五)各参加培训人员请提前⒛分钟入场,培训期间手机

保持静音。

联 系人 :司 高杰 0371-86030739

引趸青争ψ1 0371-86030738

夫达 H°。卣旮 037 1-69337675

联 豸廴由阝箱 : 15038070877a163。c。m

附件:报名回执表

- 3 —

河南证监局办公室

艹

2 0 7 7 + e A s a V p k